Pagamenti di prestazioni, servizi e forniture effettuati nell'anno 2021

3° Trimestre

Data pagamento Causale Nome fornitore Totale mandato
01/07/2021 Saldo fatture D.T.F. S.R.L. 18.500,00
01/07/2021 Saldo fatture Calace S.r.l.s. di Calace Gerardo 3.000,15
01/07/2021 Saldo fatture NOVA AEG SPA 1.398.027,18
01/07/2021 Saldo fatture COGIDI COSTRUZIONI SRL 28.500,00
01/07/2021 Saldo fatture ELETTROENGEENERING DI BAFUNNO AMEDEO 20.750,00
01/07/2021 Saldo fatture CO.MA.G. S.R.L. 30.000,00
01/07/2021 Saldo fatture SILVANO SRL 19.125,00
01/07/2021 Saldo fatture ZOCCOLAN S.R.L. 30.000,00
01/07/2021 Saldo fatture GIUSEPPE VETRUGNO AMBIENTE SRL 40.000,00
01/07/2021 Saldo fatture GRIECO COSIMO DAMIANO S.R.L. 30.500,00
01/07/2021 Saldo fatture VACCARO COSTRUZIONI S.R.L. 40.500,00
01/07/2021 Saldo fatture AGRELLI GIUSEPPE 40.500,00
01/07/2021 Saldo fatture ECOLOGICAL SYSTEMS S.R.L. 40.000,00
01/07/2021 Saldo fatture Logiodice Group Costruzioni e Servizi 41.750,00
01/07/2021 Saldo fatture S.I.GE. SOCIETA' IMPIANTISTICA GENERALE S.R.L. 54.000,00
01/07/2021 Saldo fatture SPROVIERI SRL 52.750,00
01/07/2021 Saldo fatture BULFARO S.P.A 100.000,00
01/07/2021 Saldo fatture Campania Sonda S.r.l. 12.213,66
02/07/2021 Saldo fatture Ruggiero Group S.r.l. 67.423,88
02/07/2021 Saldo fatture Il Ventaglio Societa Cooperativa Sociale 39.363,00
02/07/2021 Saldo fatture FORASTIERE ROMEO 87.600,00
02/07/2021 Saldo fatture ETICA SPA 93.800,00
02/07/2021 Saldo fatture SINNICA SPURGO s.r.I. 84.000,00
02/07/2021 Saldo fatture MAROTTOLI COSTRUZIONI E SERVIZI SRL 114.000,00
02/07/2021 Saldo fatture IMQ S.p.a. 1.000,08
02/07/2021 Saldo fatture PACE COSTRUZIONI SRL 30.000,00
02/07/2021 Saldo fatture GALA SPA 349.417,06
02/07/2021 Saldo fatture FASTWEB Spa 41.781,96
05/07/2021 Saldo fatture NOVA AEG SPA 410.330,97
05/07/2021 Saldo fatture GLOBAL POWER SPA 100.000,00
05/07/2021 Saldo fatture Sicuritalia S.p.A. 56.564,86
05/07/2021 Saldo fatture .MEC OLEODINAM-PNEUNATICA DI PASQUALE MICU( 1.872,71
05/07/2021 Saldo fatture PETRACCA MAURIZIO LORENZO 13.713,53
05/07/2021 Saldo fatture Thermo Fisher Scientific S.p.a. 4.676,00
05/07/2021 Saldo fatture FUSCO & BRANCATO Soc. Coop. 4.621,62
05/07/2021 Saldo fatture GEMINA S.r.l. 35.000,00
05/07/2021 Saldo fatture MADDALENA S.P.A. 39.740,00
05/07/2021 Saldo fatture DE SIATI ANGELO 11.003,31
05/07/2021 Saldo fatture Centro Servizi s.r.l. 4.147,20
06/07/2021 Saldo fatture NOTAIO DOTT.ALFONSO COLUCCI 2.286,94
07/07/2021 Saldo fatture IDEAMA SAS di Alberto Acito&C. 860,00
07/07/2021 Saldo fatture PACE COSTRUZIONI SRL 23.876,12
07/07/2021 Saldo fatture NOVA AEG SPA 200.000,00
08/07/2021 Saldo fatture GRIECO COSIMO DAMIANO S.R.L. 30.000,00
09/07/2021 Saldo fatture PACE LEONARDO 2.957,80
09/07/2021 Saldo fatture PACE LEONARDO 2.378,35
09/07/2021 Saldo fatture PACE LEONARDO 3.927,04
09/07/2021 Saldo fatture PACE LEONARDO 3.232,58
09/07/2021 Saldo fatture PACE LEONARDO 3.805,36
09/07/2021 Saldo fatture Adecco Italia S.p.a. 15.311,30
09/07/2021 Saldo fatture Vodafone Italia S.p.A. 8.258,38
09/07/2021 Saldo fatture COGEI S.R.L. 4.124,32
09/07/2021 Saldo fatture LEONE MARIA GIOVANNA 2.600,00
09/07/2021 Saldo fatture  IMPRESA PASCALE CAVE E COSTRUZIONI S.R.L. 26.764,70



Pagamenti di prestazioni, servizi e forniture effettuati nell'anno 2021

Data pagamento

09/07/2021
12/07/2021
12/07/2021
12/07/2021
12/07/2021
13/07/2021
13/07/2021
13/07/2021
14/07/2021
14/07/2021
14/07/2021
15/07/2021
16/07/2021
16/07/2021
19/07/2021
19/07/2021
19/07/2021
19/07/2021
19/07/2021
19/07/2021
19/07/2021
19/07/2021
20/07/2021
20/07/2021
20/07/2021
20/07/2021
20/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
22/07/2021
22/07/2021
22/07/2021
22/07/2021
22/07/2021
22/07/2021
23/07/2021
23/07/2021
23/07/2021
23/07/2021
23/07/2021
23/07/2021
26/07/2021
26/07/2021
26/07/2021
26/07/2021
27/07/2021
27/07/2021
27/07/2021
27/07/2021
27/07/2021
27/07/2021
28/07/2021
29/07/2021
29/07/2021

Causale

Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture

3° Trimestre

Nome fornitore

PISANI FRANCESCO
FILOMENA BALDASSARRE AVV.
GENERAL CONSTRUCTION S.R.L.
IMP. TERM. PERILLO FRANCESCO
GALLO Giovanni S.r.l.
CRISCI ANGELO IMPRESA EDILE
GENERALAPPALTI S.r.l.
ButanGas S.p.A.

MOTTA IMMOBILIARE SRL
PIGNATELLI GIOVANNI
FILOMENA BALDASSARRE AVV.
CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA
WEX EUROPE SERVICE SRL - ESSO CARD
GRIECO COSIMO DAMIANO S.R.L.
S.T.E.S. SRL
GIOVANNI MARIA GIOIOSO
LEASE PLAN ITALIA SPA
LINDE GAS ITALIA s.r.l.
BDO ITALIA S.p.A.
2C SERVICE S.R.L.
DOMENICO DE VIVO & C. SRL
Sud'Altro Reti E Comunicazione Srl
ENI S.P.A.

NOTAIO VITO PACE
MUSSUTO VITTORIO GIUSEPPE INGEGNERE
AVV.LUIGI SPERA
FORDEC SRL
POMARICO s.r.lI.
FACILITY S.r.l.

SOSEV AMBIENTE S.R.L.
NOVA AEG SPA
LALINGA GIUSEPPE
COGIDI COSTRUZIONI SRL
Dragonetti Giuseppe
COLANGELO FRANCESCO
Errebian Spa
Analytical Control De Mori SRL
Roplast S.r.l.

GRAZIA RAPONE AVVOCATO
EIPLI
Vodafone Italia S.p.A.
BULFARO S.P.A
GLOBAL POWER SPA
Giuzio S.r.l. Unipersonale
EGRIB
Stigliano S.r.l.
IMPRESA ING.RAM S.R.L.
Griffidea di Francesco Grittani
Ecomat s.r.l.

GALLO Giovanni S.r.l.
GALLO Giovanni S.r.l.
ROSARIA MUTIDIERI AVV.
AGRELLI GIUSEPPE
COGEI S.R.L.

Totale mandato

250,00
434,40
12.095,48
440,00
112.481,36
8.126,37
18.395,12
837,14
2.000,00
10.222,28
108,60
100.000,00
2.700,51
50.000,00
7.645,00
2.500,00
8.761,84
1.311,38
8.250,00
40.000,00
60,24
748,80
11.818,12
1.500,01
260,00
571,54
22.218,60
95,00
4.364,48
50.000,00
500.000,00
37,71
22.488,17
8.268,29
4.725,00
1.092,88
2.895,00
17.310,00
1.167,52
121.789,54
249,80
200.000,00
187.219,20
200.000,00
200.000,00
35.000,00
25.000,00
980,00
5.301,00
95.204,25
104.795,75
1.442,97
40.500,00
76.205,68
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Nome fornitore

CO.MA.G. S.R.L.
ECOLOGICAL SYSTEMS S.R.L.
ECOTECNICA S.r.l.

ISTITUTO DI VIGILANZA L'AQUILA Soc. Coop.
ELETTROENGEENERING DI BAFUNNO AMEDEO
FORASTIERE ROMEO
GRIECO COSIMO DAMIANO S.R.L.
SILVANO SRL
GIUSEPPE VETRUGNO AMBIENTE SRL
ZOCCOLAN S.R.L.

.I.GE. SOCIETA' IMPIANTISTICA GENERALE S.R.L.

SPROVIERI SRL
NOVA AEG SPA
GIOVANNI MARIA GIOIOSO
Ruggiero Group S.r.l.
PACE COSTRUZIONI SRL
IMD Srl
Logiodice Group Costruzioni e Servizi
AVV.DANIELE MARRAMA
SO.T.ECO. S.P.A.

SINNICA SPURGO s.r.l.
AVV.FRANCESCO DELFINO
AVV.FRANCESCO DELFINO
AVV.FRANCESCO DELFINO

ETICA SPA
Fias Soc.Coop.
ENI S.P.A.
WEX EUROPE SERVICE SRL - ESSO CARD
NOVA AEG SPA
ECO IMPIANTI SRL SERVIZI IGIENE AMBIENTALE
DOTT.NUNZIO ORIOLO
MAROTTOLI COSTRUZIONI E SERVIZI SRL
MANCUSIMMOBILIARE S.R.L.

CIORCIARO FEDERICA
BERTERAME GIAMBATTISTA

MULTI SOLUZIONI SRL

TABACCHI E RICEVITORIA DI MARINO SERENA
ECO IMPIANTI SRL SERVIZI IGIENE AMBIENTALE
ITAL STRADE S.R.L.

Energy Green City S.p.A.

M.& P. Recycling Di Lo Ponte Michele
GENERAL CONSTRUCTION S.R.L.
GUTTIERI S.R.L.

Devito Ernesto
Di Mango Pietro
Europa Gestioni Immobiliari SpA
ANAS
EIPLI
VACCARO COSTRUZIONI S.R.L.

Eco Sud Cooperativa
Service Group srl
SERVICE 3000 SOC COOP.

FERPI PULIZIE DI PIRELLI FEDERICO ENRICO
GENERAL SERVICE SRL

Totale mandato

30.000,00
40.000,00
31.400,00
10.358,02
20.750,00
87.600,00
30.500,00
19.125,00
40.000,00
30.000,00
54.000,00
52.750,00
730.000,00
1.000,00
67.423,88
35.000,00
100.000,00
41.750,00
15.582,79
122.928,67
84.000,00
1.504,00
3.515,40
4.570,44
93.800,00
7.800,00
11.281,60
2.782,49
1.639,41
76.879,21
4.741,01
114.000,00
414.700,00
4.660,16
7.474,13
3.316,00
80,00
13.063,69
67.217,81
78.097,80
26,50
15.683,33
554,94
4.275,20
5.344,00
107.742,29
120.382,92
121.789,54
46.500,00
3.000,00
2.010,00
611,40
2.889,40
3.078,30
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DAGA SERVICE S.R.L.S.
FACILITY S.r.l.
LEASYS SPA

AZ.SPEC.DELLA CAM.DI COMMERCIO DI ASTI-PRO

GREEN WASH S.a.s. di A. Difrancesco & C.
Adecco Italia S.p.a.

Oliva Gomme & Service di Marolda Antonio
Cerved Credit Collection Spa
Laurigomme s.r.l. a socio unico
PUBLIFAST SRL
BULFARO S.P.A
LEASE PLAN ITALIA SPA
APEC-ASS.PROM.EXTRAGIUD.CONTROVERSIE
MOTTA IMMOBILIARE SRL
Il Ventaglio Societa Cooperativa Sociale
GEMINA S.r.l.

GALLO Giovanni S.r.l.
COSENTINO EGIDIO
NOVA AEG SPA
IMD Srl
GRIECO COSIMO DAMIANO S.R.L.
Giuzio S.r.l. Unipersonale
GALA SPA
NOVA AEG SPA
ICA DI MARINO GEOM. MICHELE
WEX EUROPE SERVICE SRL - ESSO CARD
CAPORUSSO SRL
Alco Italia snc
VEMAR s.a.s. di V.A. & C.

La Nuova Srl
Vodafone Italia S.p.A.

NETRIBE BUSINESS SOLUTIONS SRL
Livenet Srl
Consorzio Stabile Build S.C. a.r.l.
Analytical Control De Mori SRL
COMPASS SPA
COSVIM SOC COOP.

Covel Group s.r.l.

DE VIVO S.P.A.

Edizioni Proposta Sud Srl
ELETTRO VA.LI. ENERGY SRL
2 C Costruzioni S.R.L.

ENI S.P.A.

ING.ANGELA TANTULLI
GIAMMATTEO TONIA
IDEXX Laboratories Italia Srl
Eco Eridania S.p.a.

TABACCHI E RICEVITORIA DI MARINO SERENA
SIAV SPA
Idrotermica Carluccio S.r.l.s.
GIOVANNI VENNERI & C. SRL
Giuffré Francis Lefebvre S.p.A.
Gruppo Industriale Franco Snc
IMQ S.p.a.

Totale mandato

3.990,00
3.893,33
53.664,95
235,94
164,00
14.205,75
210,00
39.900,00
181,72
480,00
200.000,00
6.898,10
40,00
2.000,00
31.845,00
50.000,00
200.000,00
22.617,40
730.000,00
118.469,83
50.122,03
159.020,80
270.000,00
506.487,58
31.255,00
3.095,87
131,20
150,00
354,50
200,00
1.524,01
37.003,60
4.346,50
215.170,00
579,00
1.559,61
7.356,59
329,70
550,00
230,77
120,00
2.105,27
11.281,60
522,00
4.218,38
7.574,09
3.265,00
555,20
1.095,60
987,00
931,12
689,00
19.228,27
1.499,88




Pagamenti di prestazioni, servizi e forniture effettuati nell'anno 2021

3° Trimestre

Data pagamento Causale Nome fornitore Totale mandato
23/08/2021 Saldo fatture IT Value Srl 7.283,34
23/08/2021 Saldo fatture La Nuova Srl 1.600,00
23/08/2021 Saldo fatture ITNET S.r.l. 44,10
23/08/2021 Saldo fatture LAB INSTRUMENTS SRL 1.497,80
23/08/2021 Saldo fatture L'ANTINCENDIO SRL 6.240,20
23/08/2021 Saldo fatture LEVANCHIMICA S.R.L. 4.912,54
23/08/2021 Saldo fatture IBM ITALIA S.P.A. 8.141,78
23/08/2021 Saldo fatture IDRA S.R.L. 5.208,25
23/08/2021 Saldo fatture MAGALOTTI BEATRICE VEND.PNEUMATICI-EQUIL.C 1.124,00
23/08/2021 Saldo fatture Tipografia cav. dott. G. C. Zaccara 2.696,00
23/08/2021 Saldo fatture I.R.S.A.Q. S.R.L. 1.300,00
23/08/2021 Saldo fatture M.& P. Recycling Di Lo Ponte Michele 827,50
23/08/2021 Saldo fatture Piazza Lucana Associazione Culturale 1.000,00
23/08/2021 Saldo fatture Riscontri Societa Cooperativa 1.300,00
23/08/2021 Saldo fatture PUBBLIPRESS S.R.L. 2.500,00
23/08/2021 Saldo fatture PARK HOTEL Societa Cooperativa 1.740,00
24/08/2021 Saldo fatture NARDIELLO ROCCO MARIO 5.217,98
24/08/2021 Saldo fatture MARINO SRL 1.600,00
24/08/2021 Saldo fatture S.C.A. di D'Arienzo Gabriele & C.Ser.con.amb.snc 6.670,00
24/08/2021 Saldo fatture  SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SRL 7.622,00
24/08/2021 Saldo fatture TeamSystem S.p.A. 5.013,80
24/08/2021 Saldo fatture SPIX ITALIA S.R.L. 16.082,50
24/08/2021 Saldo fatture TECNAV SOC.COOP. A R.L. 4.764,34
24/08/2021 Saldo fatture Tecnoparco Valbasento S.p.A 1.410,72
24/08/2021 Saldo fatture ANTONIO LA TORRE 700,00
24/08/2021 Saldo fatture Arval Service Lease Italia S.p.A. 1.894,84
24/08/2021 Saldo fatture ACQUAVIA DOMENICO 4.500,00
24/08/2021 Saldo fatture TIM Spa 50,00
25/08/2021 Saldo fatture NUOVA CALDO CASA 6.300,00
25/08/2021 Saldo fatture ELETTROMECCANICA MICHELE POMPONIO 12.847,19
26/08/2021 Saldo fatture AUTOLAVAGGIO F.LLI ATENA S.N.C. 1.990,00
26/08/2021 Saldo fatture CABLING S.r.l. 3.100,00
26/08/2021 Saldo fatture WATER LIFE S.R.L. 7.867,46
27/08/2021 Saldo fatture IMPRESA ING.RAM S.R.L. 25.000,00
30/08/2021 Saldo fatture SARCUNI Maurizio 1.575,00
30/08/2021 Saldo fatture COGIDI COSTRUZIONI SRL 28.500,00
30/08/2021 Saldo fatture ELETTROENGEENERING DI BAFUNNO AMEDEO 20.750,00
30/08/2021 Saldo fatture CO.MA.G. S.R.L. 30.000,00
30/08/2021 Saldo fatture GRIECO COSIMO DAMIANO S.R.L. 30.500,00
30/08/2021 Saldo fatture ECOTECNICA S.r.l. 31.400,00
30/08/2021 Saldo fatture PACE COSTRUZIONI SRL 35.000,00
30/08/2021 Saldo fatture ECOLOGICAL SYSTEMS S.R.L. 40.000,00
30/08/2021 Saldo fatture GENERAL CONSTRUCTION S.R.L. 13.588,36
30/08/2021 Saldo fatture COLORIFICIO LAMORTE UNIPERSONALE SRL 100,33
30/08/2021 Saldo fatture PEPE S.R.L. 62.905,04
30/08/2021 Saldo fatture SO.T.ECO. S.P.A. 116.761,98
31/08/2021 Saldo fatture ENI S.P.A. 10.726,51
31/08/2021 Saldo fatture CHIMICA D'AGOSTINO S.P.A. 40.998,15
31/08/2021 Saldo fatture POSTE ITALIANE SPA 120.794,38
31/08/2021 Saldo fatture E.S.A. S.r.l. ENERGIA SERVIZI E AMBIENTE 83.420,00
31/08/2021 Saldo fatture NOVA AEG SPA 900.000,00
31/08/2021 Saldo fatture GIUSEPPE VETRUGNO AMBIENTE SRL 40.000,00
31/08/2021 Saldo fatture AGRELLI GIUSEPPE 40.500,00
31/08/2021 Saldo fatture Logiodice Group Costruzioni e Servizi 41.750,00



Pagamenti di prestazioni, servizi e forniture effettuati nell'anno 2021

Data pagamento

31/08/2021
31/08/2021
31/08/2021
31/08/2021
31/08/2021
01/09/2021
01/09/2021
01/09/2021
01/09/2021
02/09/2021
02/09/2021
02/09/2021
02/09/2021
02/09/2021
02/09/2021
02/09/2021
02/09/2021
03/09/2021
03/09/2021
03/09/2021
06/09/2021
07/09/2021
14/09/2021
16/09/2021
20/09/2021
20/09/2021
21/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
23/09/2021
23/09/2021
23/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
29/09/2021
29/09/2021
29/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021

Causale

Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture
Saldo fatture

3° Trimestre

Nome fornitore

VACCARO COSTRUZIONI S.R.L.
Ruggiero Group S.r.l.
VACCARO COSTRUZIONI S.R.L.
AVV.LUIGI CILLIS
WEX EUROPE SERVICE SRL - ESSO CARD
GALA SPA
Agilent Technologies Italia SpA
Europa Gestioni Immobiliari SpA
HSH INFORMATICA & CULTURA SRL
NOVA AEG SPA

.I.GE. SOCIETA' IMPIANTISTICA GENERALE S.R.L.

SPROVIERI SRL
BULFARO S.P.A
ECO IMPIANTI SRL SERVIZI IGIENE AMBIENTALE
ECO IMPIANTI SRL SERVIZI IGIENE AMBIENTALE
SINNICA SPURGO s.r.l.
TRM Network
TABACCHI E RICEVITORIA DI MARINO SERENA
FORASTIERE ROMEO
MAROTTOLI COSTRUZIONI E SERVIZI SRL
GALLO Giovanni S.r.l.
Adecco Italia S.p.a.
WEX EUROPE SERVICE SRL - ESSO CARD
ENI S.P.A.
I.F&C
EIPLI
NOVA AEG SPA
ETICA SPA
EDILCOSTRUZIONI
POLIFORNITURE
MYO
BIERRE CHIMICA
EGRIB
IMPRESA ING.RAM S.R.L.
COGEI S.R.L.
POLISAN
BRAVO SOLUTION
M&P RECYCLING
GALLO Giovanni S.r.l.
2303 SRL
GALA SPA
IMD Srl
IDEXX Laboratories Italia Srl
SOSEV AMBIENTE S.R.L.
CONFORMA
GIOVANNI MARIA GIOIOSO
AV. ERCOLE TREROTOLA
VACCARO COSTRUZIONI S.R.L.

Totale mandato

46.500,00
67.423,88
31.945,00
702,00
3.090,45
230.000,00
16.930,00
63.981,60
18.300,00
1.353,96
54.000,00
52.750,00
74.500,00
13.063,69
76.879,21
84.000,00
500,00
126,50
87.600,00
114.000,00
230.000,00
14.824,90
2.681,71
12.353,12
60.000,00
121.789,54
330.000,00
85.300,00
39.933,58
5.780,00
1.299,91
6.000,00
200.000,00
25.000,00
76.205,68
6.139,82
13.542,00
350,00
157.908,68

1.008,00

230.000,00
50.000,00
37.684,13
49.914,28
27.804,00

3.500,00

5.723,42
46.500,00




